



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Grif 29 ApS

c/o Birgit Lund, Strandpromenaden 69, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 04 75 68

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 5cdf19bZxmqw248945298

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Birgit Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Grif 29 ApS c/o Birgit Lund Strandpromenaden 69, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 04 75 68 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgit Lund
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Birgit Lund Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 968 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	967.519	999
Værdiregulering af investeringsejendomme	219.262	0
1 Personaleomkostninger	-400.000	-310
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.266	-8
Resultat før finansielle poster	778.515	681
Øvrige finansielle omkostninger	-44.047	-44
Resultat før skat	734.468	637
2 Skat af årets resultat	-157.178	-140
Årets resultat	577.290	497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	577.290	297
Disponeret i alt	577.290	497



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.355	30
4 Investeringsejendomme	16.214.810	17.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.236.165</u>	<u>17.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.236.165</u>	<u>17.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.550.430	0
Andre tilgodehavender	12.634	1
Periodeafgrænsningsposter	16.844	16
Tilgodehavender i alt	<u>1.579.908</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>1.210.762</u>	<u>902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.790.670</u>	<u>919</u>
Aktiver i alt	<u>19.026.835</u>	<u>18.448</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	9.033.910	8.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	9.158.910	8.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.328.533	1.329
Hensatte forpligtelser i alt	1.328.533	1.329
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.292.459	7.299
Deposita	527.329	554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.819.788	7.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.546	52
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.434	259
Selskabsskat	157.696	140
Anden gæld	19.928	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.604	485
Gældsforpligtelser i alt	8.539.392	8.338
Passiver i alt	19.026.835	18.448

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.456.620	200.000	8.781.620
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	577.290	0	577.290
	125.000	9.033.910	0	9.158.910



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	400.000	310
	400.000	310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	157.696	140
Årets regulering af udskudt skat	-518	0
	157.178	140
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	64.269	64
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	64.269	64
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-34.648	-26
Årets af- og nedskrivninger	-8.266	-8
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-42.914	-34
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	21.355	30
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	17.499.115	17.499
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-1.284.305	0
Kostpris 30. juni 2022	16.214.810	17.499
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	16.214.810	17.499



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt afkastprocenter på gennemsnitligt 5 % for selskabets ejendomsportefølge.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>16.214.810</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 66 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.292 t.kr., har selskabet stillet tinglyste pantebreve på nominelt 13.770 t.kr. i ejendommene. De tinglyste pantebreve dækker tillige 100 % støttede lån til byfornyelse på oprindeligt 6.409 t.kr. med en nominel restgæld på 3.837 t.kr. og en kursværdi på 5.598 t.kr. pr. 30. juni 2022.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birgit Lund Holding ApS, CVR-nr. 25 96 49 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


